
1- Thong qua cac Bao c^o
• Bdo cao ho^t dpng cua HDQT n3m 2020

• Bao cao hoat dong cua BKSnam 2020

• Bao cao k@t qua san xuat kinh doanh n^n

2020 va kS ho^ch san xuat kinh doanh nam

2021
• Bao cao tai chinh da dupe kigm toan nam

2021
2- Thong qua ke hoach san xu4t kinh doanh nam

2021
3- Thong qua phuong dn phan phdi lpi nhuan va

chi trd c6 tuc nam 2020
4- Thong qua ke ho^ch chi tra thu lao cda HDQT,

BKS nam 2021
5- Thong qua vigc uy quygn cho HQi dong quan tri

^a chpn don vi kigm todn Bdo cao tdi chinh nam

2021.
6- Thdng qua sda doi, b6 sung Digu I^ to chdc va

io?tt dpng cua Cong ty;

Npi dung

23/4/2021
Ngay

01/NQ-
DHDCD2021-
HDQT

So Ngh| quyet
1
TT

Tgn c6ng ty d^i chung:    Cong ty c6 phan CSp nude Nam Dinh
Dia chi try sd chfnh:S6 30 dudng Cu Chlnh Lan, Phudng Trin Tl Xuong, Thanh pho

Nam Djnh, Tinh Nam Dinh, Vit Nam
Dientho?i:(0228)3649.510 -    Fax: (0228) 3636.679
Vdndigul^:343.117.480.000 ddng.

Machdngkhodn:NDW
Mo hinh quan trj cong ty: Dai hpi dong co dong, Hpi ddng qudn trj, Ban Kiem soat va Ban

Giam doc
V'e vi^c th\rc hi?n chdc ntog kiem toan n^i b: Khong cd

I.    HOAT PQNG CIJA DAI HQl PONG CO BONG:

BAO CAO TINH HINH QUAN TRI CONG TY
(Ndm 2021)

Kinh bM:  - tY BAN CHtTNG KHOAn NHA NlTOC
- SCf GIAO DJCH CHUNG KHOAN HA NOI

Nam Dinh, ngay 14 thdng tt^n3m 202Z~

C^NG H6A XA HQI CHt NGHIA VI^T NAM
Bpc lap - Tu- do - Hanh phuc

CONG TY C6 PHAN
CAP NtfdC NAM DJNH

S6: /J.<^/BCQT-NDW



Hopt dpng gi^m sat cua HDQT doi voi Ban Giam doc:
Nam 2021, Dai hpi d6ng c6 d6ng da thdng qua kg hopch sto xuit kinh doanh nam:

Ly do khong

tham dp hpp

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

Ty if tham dp
hpp

4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4

So buoi hpp

HDQT tham dp

Ba:KiguHaiAnh

Ong:DinhVanH6a

Ong^Tr^nNgpcBao
6ng:TribNgpcChiSn
Ong: Nguy^n Thanh Tri
6ng:BuiXuanThigm
Ong: Nguyen Sy Long

Ong: Trim DSng Quy

Thanh vien HDQT

Cac cupc hpp cua Hpi dong quan tri

8
7
6
5
4
3
2
1

TT
2.

Ngay mien nhifm

1/2018
1/2018

1/2018

1/2018

1/2018

1/2018

1/2018
1/2018

Ngay bo
nhi|m

Ngay b5t dau/ khong con la

thanh vien HDQT/HDQT dpc
iaP

Th^nh vien HDQT
Thanh vien HDQT

Thanh vien HDQT kiem

Pho Tong Giam d6c

Thanh vien HDQT kiem
Ke toan trudng

Thanh vien HDQT kiem
Pho T6ng Giam d6c

Pho Chu tjch HDQT
kiem Pho Tong Giam

doe

PhoChtitichHDQT
kiem T6ng Giam d6e

ChutichHDQT

Churc v^

Ba:KiguHaiAnh

6ng:TranNgpcB4o

Ong:TrkNgpc

ChiSn

Ong: Nguyen Thanh

Tri

Ong: Bui XuSn Thigm

6ng:DinhV3nH6a

Ong: Nguyen Sy Long

6ng:Tr!n D3ng Quy

Thanh vien HDQT

HO^T DQNG CUA HQI BONG QUAN TR|
Thong tin ve thanh vien Hpi dong quan tri:

8
7

6

5

4

3

2
1

TT

H.

1.

7- Thong qua sua doi, b6 sung Quy che npi bp v^

qu^n trj cua Cong ty;
8- Thong qua sOra d6i, bo sung Quy chg hopt d^ng

cua HDQT;
9- Thong qua sura d6i, bo sung Quy chg hopt dpng

cua Ban Kiem soat;



2.    Cu^c h^p cua Ban Kiem soat

Ky su xay dung -

Chuyen nganh Cap
thoat Nude - Moi

Trutag Nude

Cd nhan Quan trj Du

ljch, Th^ic sy Quan

Trj Kinh doanh

Cu nhan kinh te, Th^c

si quan tri kinh doanh

Trinh d chuyen

man

1/2018

1/2018

1/2018

Ngay bat dau/
khong con la thanh

vien BKS

Thanh vign

BKS

Thanh vign

BKS

Trutag BKS

Chta vu

Ong: Tran H6ng Due

Ong: Nguyln Van
Ngon

Ba: Tr4n Th) Hong

Phta

Thanh vien

Ban kiem soat

3

2

1

TT

III. BAN KIEM SO AT
I.    Thong tin ve thanh vien Ban Kiem sodt

8/8

8/8

8/8

8/8

8/8

Tj^lf
thong qua

Th\rc hign t^un ling c6 tuc n^m 2021 vdi

mdc 4,8%/VDL (mdi c6 phigu nh^n 480d)

Vdi cong tdc dau tu xay d\mg: giao cho
BDH xay dyng chi^n lu<^c phat trign, lap

bao cao kha thi cac du an lien quan dgn
md rgng c4p nude thanh phd Nam Dinh

va cac vung Ian can

Giao cho Ban dieu hanh dau tu xay dung

cong trinh nang cao nang luc truydn tai,
b6 sung tuyen ong c4p nuac cho xa Tan

Khanh, huygn Vu Ban, tinh Nam Djnh

Thong qua ngay chot danh sach co dong

tham d\r DHDCD thudng nien

Thong qua Quy tien luang n3m 2021 cua

Nguoi quan ly va Ngucri lao dpng.

N^i dung

24/12/2021

15/10/2021

13/9/2021

29/3/2021

21/01/2021

Ngsky

09/NQ-HDQT

08/NQ-HDQT

03/NQ-HDQT

02/NQ-HDQT

01/NQ-HDQT

So Nghj quyet

5

4

3

2

1

TT

Doanh thu tign nude (khong bao g6m VAT va phi nude thai) d?t 240,72 ^^ ddng, l<ri

nhu^n trudc thug dat 32 ty dtag.
D\r kign Doanh thu tign nude (khong bao g6m VAT va phi nirac thai) trong nam

2021 cua C6ng ty d^t 241,0 ty d6ng, bang 100,12% so vdi kg ho^ich nam, tang 2,1% so vdi

nam 2020; Lgi nhu^n sau thug d^t 36,8 ty dong, bang 112,31% so vdi kg ho^ch nam, tang

32,14% so vdi nam 2020.
4.Hoat d$ng cua csk tieu ban thupc Hpi dong quan trj: Khong co

5.Cac Nghj quyet cua Hgi dong Quan trj:



3.Hoat d^ng giam sat cua BKS doi voi HDQT, Ban Tong Giam doc vd co dgng

?Vi thyc hipn chic ndng, nhi^m vy cua BKS Cong ty
Ban kiem soat th\rc hign chiic ndng giam sdt cong tdc qudn ly, diSu hanh cua HBQT,

BBH va hoyt dpng SXKD cua Cong ty thdng qua vigc tham dy, dong gop y kign tyi

cdc phien hyp cua HBQT \k thong qua cdc bdo cao tinh hinh tai chinh hang quy, n3m

cua Cong ty.
?Kit qua giam sat tinh hinh hoqt dpng va tai chinh cua Cong ty

Tham dinh bdo cao t^i chinh nam cda Cong ty;
-Banh gid hi^u qud qudn ly, hoyt dng cua HBQT, BBH vd tinh hinh SXKB cia

Cong ty thong qua bdo cdo tdi chinh va bao cao dinh ky cua HBQT, BBH.

?Kiim soat cac Nghj quy it, Quy it djnh cua Hpi dong qudn tr\ Cdng ty
Nghj quyet H6i dong qudn trj trong ndm 2021 da tap trung chi d^o thyc hi^n kl
ho^ch san xuat kinh doanh va k6 ho^ch d^u tu xay dyng cua Cong ty.

-Th^ thiic cupc hQp, ni dung, bien bdn cupc hop, cac Nghi quyet, Quylt dinh va vdn

bdn cda Hpi d6ng qudn tri phh hyp vdi Lu^t Boanh nghiep, Bi^u 1^ cua Cong ty.
?Kiim soat cac npi dung hotft dpng cua Ban Giam die

-Thyc hi?n cac Nghi quy^t, Quy^t dinh cua Hoi d6ng qudn trj: Ban di^u hanh Cong ty

dd thyc hin day du ede npi dung theo ede Nghi quyfit, Quy^t djnh cda Hpi d6ng
quantrj.

-Cac npi dung khdc nhu chi phi ddu vao, cac hop d6ng mua bdn vat tu, hang hda, chi

phi v^n tdi. Qua xem xdt Ban Kigm soat thdy phu hyp, chua phdt hign sai pham.

-Cdc quy chg va quy dinh cua Cong ty phu hyp vdi hinh thiic hoyt dyng cua Cong ty

co phdn da duyc trign khai va thyc hign.
Thyc hign cdc nhigm vy san xuit kinh doanh trong n3m 2021.

?Y kien cua cdc co dong
Trong ndm 2021, Ban kiem soat khong nhan duyc y kign, thong tin phdn dnh, de xudt

nao cua cdc c6 dong vg tinh hinh hoyt dyng sdn xudt kinh doanh cha Cong ty.
4.Sir phoi hyp hoat dgng giira Ban Kiem soat vdi hoat dong Hgi dong quan tri,

Ban T6ng Giam doc.
Vdi tinh thdn trach nhigm, xdy dyng va hyp tac trong qua trinh ho^t dgng, Ban Ki^m

sodt luon phgi hyp, trao d6i vd dong gop ^ kiln thdng thdn voi Hgi dgng qudn tri, Ban Tgng

Giam d6c trong cdc cugc hyp, cdc Nghj quygt, Quygt djnh cua Hgi dong quan tri, Ban Tong
Giam d6c phii hyp voi muc tigu cua Hgi dgng qudn tri va cdc chinh sdeh, chg dg quy djnh.

Ly do khong
tham dy hyp

100%

100%

100%

Ty If bieu
quyet

100%

100%

100%

Ty le tham

dy-hyp

3/3

3/3

3/3

So buoi hyp

tham dy

6ng: Tran Hong Diic

6ng: Nguyen Van

Ngon

Ba: Trln Thi H6ng
Phdn

Thanh vien

Ban kiem soat

3

2

1

TT



V.DAO T^O QUAN TRJ C6NG TY
Cong ty ti^p tyc tpo mpi di^u kipn dk cii can bp tham gia hpc tap nang cao trinh dp

kien thiic v6 quan tri doanh nghipp do c^c ca quan chuc nang c6 thim quy^n t6 chuc.

VI.DANH SACH Vfi ^G^^Cfl C6 LIEN QUAN CUA C6NG TY DAI CHUNG
THEO QUY DINH TAI KHOAN 34 Dl^^U 6 LUAT CHUNG KHOAN VA
GIAO DJCH CUA NGI/CH CO LIEN QUAN CtJA CONG TY V6l CHtNH
C6NG TY:

1.Danh sach ve nguoi lien quan cua cong ty: Phu luc 01 dinh kern.
2.Giao dich gitta cong ty vdi nguoi lien quan cua cong ty; ho^c gifta cong ty voi co

dong 16n, nguoi ni bp, ngucri lien quan cua ngu&i npi bp: Phy. lye 02 dinh kem
3.Giao dich giiia nguoi npi bp c6ng ty dai chiing, nguoi co lien quan cua ngu^^i ni bp

vdi cong ty con, c6ng ty do cong ty dai chung nim quyen kiem soat: Phy lye 03 dinh

kem/Khong co
4.Giao djch gifta cong ty voi ede doi tupng khac:

4.1. Giao dich gifta c6ng ty vdi cong ty md thanh vi6n HDQT, thanh vi6n Ban Ki^m
soat, Giam doc va nguoi quan ly khac da va dang la thanh vien sang lap hodc thanh

vien HDQT, Giam doc (di^u hanh trong thdi gian ba (03) ndm trd Ipi day (tinh tpi

thdi di&n lap bao cao): Khdng co

1/2018

Ngay bo nhipm

Cu nhan kinh te

Trinh dp chuyen

mon

06/12/1961

Ngay thang
nam sinh

Ong: Nguyen Thanh Tri

Hp va ten

IV.  K^^ TOAN TRlTdNG

1/2018

2/2019

1/2018
1/2018
1/2018

Ngay bo nhipm

Thacsy Quan trj

kinhdoanh

Cii nhan kinh tl,

Cao hpc Quan ly

Kinhte

Ky su xdy dung

chuyen nganh Cdp

thoat nuac

Ky su Ch^ tpo may

Chuyen nganh Luat

Trinh dp chuyen

mon

21/01/1983

16/02/1970

17/04/1966
27/03/1963
12/09/1970

Ngay thang
nam sinh

Ong Do Hftu Minh

Ong: Dinh Vdn Hoa

Ong: Tran Ngpc ChiSn

Ong: Bui Xuan Thi^m

Ong: Nguyln Sy Long

Thanh vien

Ban dieu hanh

5

4

3
1

2
1

TT

Ban Kiem soat da dupe cung c4p ddy du cdc thong tin ve cac quyet dinh cua H^i

ddng quan trj, Ban Tong Giam doc, nhan dupe sp tao dieu kien thuan Igi cua cac phong ban

trong C6ng ty trong vipc cung cdp h6 so tai lipu phpc vy cho cong tac kiem tra kiSm soat.

5.    Hoat dpng khac cua Ban Kiem soat:

Khong co

ni. BAN DlfiU HANH



Tran D^ng Qu^

Noi nhan:

-Nhutren;

-LuuVT

4.2.Giao djch giOa cong ty vdi c6ng ty mk ngudi co liSn quan cua thanh vien HDQT,

thanh vi6n Ban Kilm soat, Giam d6c va ngudi quan ly khac la thanh vidn HBQT,

Giam doc dieu hanh: Khong co
4.3.Cac giao djch khac cua cong ty (niu co) co the mang lai lgri ich v^t chit ho^c phi

vit chit d6i vdd thanh vien HDQT, thanh vi^n Ban Kiem sodt, Giam doc wk nguoi

quan ly khac: Khong c6
VII.GIAO DJCH C6 PHl^^U CUA NGU*6fI NQl BQ VA NGU*dl LIEN QUAN

CtlA NGtf^l NQl BQ:
1.Danh sach nguoi npi b^ vk nguoi c6 lien quan cda ngudi n^i bo: Phv l^e 04 dinh

kem.

2.Giao djch cda ngu^^i ni bp va nguoi co lien quan doi vdi c6 phieu cua cong ty: Phv

luc 5 dinh kem/Khong c6
VIII.CAC VAN Dfe LUU Y KHAC: Khong c6.
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•3

u
3fe

X
8

x

P
sr



I
1en

i
5

.&

I
•i

Q

i^

u

1
PJ

•i
o

•s

i
•8

•s

a-

I

i

Mil

* 6 fr ^
P I S



^o

^
a

I"
a

S
•g
i5i

&

ra

6s
00

-a

I

•3
•g"

3
•a

<s

8

I

•f

li*

o



•I-

s
I

•3  a
?• ^^

1 'S
Si I
<o  .a w
o ^ to

I
i

"8

IS ^

3-
3-

I

I

I

1

o

ON

s ••8 I

*6 3- ^
*Jg * *
^S3W





IiH
^ -I  S1

U Z H !=

ii

1! I

"^ ^

^0  M

15

Î
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